
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики 
Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

ПРИКАЗ

16.08.2017г. г.Черногорск №225 У
О внесении изменений

В целях организации набора обучающихся 1 курса в соответствии с государственным
заданием
Приказываю:

1. Отменить п.5 Приказа ГБПОУ РХ ЧГСТ №44-У от 31.01.17 года и изложить его в 
следующей редакции:

Приём документов осуществлять:
очное обучение: с 20.06.2017г. по 25.08.2017г. до 16-00 часов, прием документов 
осуществлять на профессию: «Мастер общестроительных работ», «Сварщик ручной 
сварки, наплавки», «Парикмахер»- для лиц, получающих общее среднее образование; 
заочное обучение: с 20.06.2017г. по 25.09.2017г. до 16-00 часов.
При наличии бюджетных мест в соответствии с Правилами приема.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

17
Директор /  Л.М. Ващенко


